
 
Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle jääneiden varojen jako 
  
Kunnanhallitus 28.04.2026 § 141    
168/02.05.01.02/2026    
 

Vuoden 2026 ensimmäisestä avustusten hausta on ilmoitettu 
kuntatiedotteessa, kunnan nettisivustolla sekä somekanavissa.  
Hakuaika on ollut 23.3.-12.4.2026. Määräaikaan mennessä 
hakemuksia tuli yhteensä seitsemän (7) kpl, joista yksi tuli hakuajan 
päättymisen jälkeen. 
 
Kunnanhallituksen 23.02.2026 § 73 päätöksen mukaan kevään 2026 
avustusten jaossa painotetaan Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle 
jääneitä varoja. Vuoden 2026 hakuteemana on ylisukupolvisuus 
sekä kylien välinen yhteistyö kulttuuri-ilmaston muutoksessa. 
 
Avustusta ovat hakeneet seuraavat yhteisöt: 
 

Hakija Haettavan 
avustuksen 

määrä 

Ehdotettu 

Laakkolan kyläyhdistys ry 3 080,00 € 2 950 € 
Piippolan Kyläyhdistys ry 3 400,00 € 2 950 € 
Pulkkilan Seura ry 7 800,00 € 4 130 € 
Savalojan kyläyhdistys 3 000,00 € 2 360 € 
Voimistelu- ja urheiluseura Piippolan Terävä r.y. 10 000,00 € 2 360 € 
Uljuan Tekoaltaan Kalastusyhdistys Ry 5 600,00 € 2 360 € 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Rantsilan 
yhdistys ry 600,00 € 0,00 € 
Yhteensä 33 480,00 € 17 110 € 

 
 
Laakkolan kyläyhdistys ry 
 
Yhdistys hakee avustusta Laakkolan kylätalon jo vanhentuneen 
sähköjärjestelmän uusimiseen. Valaisimet uusitaan nykyaikaisiksi 
led-valaisimiksi ja samalla asennetaan verkonvaihtokytkin ja 
hankitaan 22 kW aggregaatti. Hanke varmistaa osaltaan kylätalon 
toimivuuden pitkälle tulevaisuuteen, mahdollistaa kylätalon 
kulttuuritarjonnan ylläpitämisen sekä parantaa kyläturvallisuutta. 
Kyläyhdistyksen aggregaatin lainausmahdollisuus kaikille Siikalatvan 
kylille lisää kyläturvallisuutta myös pienemmissä paikallisissa 
sähkökatkoissa. Hankkeella edistetään kylien elinvoimaisuutta ja 
parannetaan kylien välistä yhteistyötä etenkin kriisitilanteissa. 
 
Ehdotus: myönnetään 2950 euron avustus. 
 
Piippolan Kyläyhdistys ry 
 
Yhdistys hakee avustusta seuraaviin tarkoituksiin: 
1. Farmi Piippola Villissä Lännessä kutsuu kaikenikäisiä 
"karjanajajien maailmaan" teeman mukaisten tehtävien myötä. Iltaan 
haastetaan mukaan myös muita yhteisöjä esittelemään toimintaansa 



sekä eri kylien edustajia kylien väliseen kisaan. Illassa 
teematehtäviä lapsille ja aikuisille mm. tarkkuusammunnasta 
kullankaivamiseen ja rodeoratsastukseen. Tapahtuman kulut: 
mekaanisen rodeohärän vuokraus, poniajelu, kisailutarvikkeet ja -
materiaalit, palkintohuivit ja teeman mukaiset asut. 
2. Kylätuvan avajaiset ja Piippolan Vaarin leikkipuiston 2-
vuotissyntymäpäivät. Ohjelmaa eri-ikäisille. Kulut: Tarjoilu ja 
ohjelmanesittäjien palkkiot. 
3. Pentti Haanpään elämästä kertovan dokumenttielokuvan 
esittäminen. Kulut: Luvat, kustannukset ja tilavuokrat. 
4. Joulumaa Ali-Jarvassa. Ohjelmaa kaikenikäisille. Kulut: 
Tarvikkeet, tarjoilu- ja teemavalaistuksen kustannukset sekä 
esiintyjien ja "joulupukin" palkkiot. 
5. Uudenvuoden vastaanottajaiset Kulut: Glögitarjoilu, 
ohjelmansuorittajien palkkiot 
 
Ehdotus: myönnetään 2950 euron avustus. 
 
Pulkkilan Seura ry 
 
Yhdistys hakee avustusta sota-ajan tarinoiden, perimätiedon ja 
arkisto-aineiston kerätäämiseen. Kerätystä aineistosta yhdistyksen 
tarkoituksena on dramatisoida puhuttelevia koosteita taltioitavaksi ja 
yleisölle esitettäväksi. Avustuksella on tarkoitus palkata paikallinen 
osaaja etsimään kaatuneiden, veteraanien, evakoiden ja 
kotirintaman tarinoita.  
 
Aineistosta dramatisoidaan puhuttelevia koosteita, joita esitetään 
tarinatapahtumissa, kyläilloissa ja itsenäisyyspäivän tilaisuuksissa. 
Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Aineisto ja siitä 
dramatisoidut esitykset tallennetaan nettiin kaikkien katseltaviksi. 
 
Vanhempi väestö jakaa muistojaan ja nuoremmat osallistuvat 
dokumentointiin ja oppivat omasta historiastaan. Hankkeessa 
haastatellaan alueen vanhimpia, joista muutamat vielä muistavat 
sota-ajan, sekä heidän jälkipolviaan, jotka ovat kuulleet ja 
mahdollisesti myös tallentaneet perheen tai kylän tarinoita sota-
ajalta. Lapsia ja nuoria organisoidaan haastattelemaan omia 
isovanhempiaan. Nuoria on mukana esityksissä, mm. lukemassa 
sota-ajan kirjeitä. Myös tarinatapahtumissa sukupolvet kohtaavat. 
Sekä live- että nettiesityksiä tarjotaan kouluille ja vanhusten 
palvelukoteihin. 
 
Kirjeiden etsintään kutsutaan kaikkia Siikalatvan eläkeläis- ja 
kyläyhdistyksiä. Esityksiä järjestetään eri kylille eri yhdistysten 
kanssa, ja esiintyjät ovat Piippolan, Kestilän, Pulkkilan ja Laakkolan 
kyläläisiä.  
 
Avustushakemuksen mukaan hankkeessa luodaan uutta kulttuuri-
ilmastoa järjestämällä helposti saavutettavia, lähihistoriaa avaavia 
esityksiä ja rohkaisemalla ihmisiä jakamaan tarinoiden herättämiä 
ajatuksia keskenään sekä yhdessä esiintyjien ja työryhmän kanssa.  
 
Työ tehdään syksyllä 2026, esityksiä myös keväällä 2027.  



Talkootyötä tehdään noin 180 tuntia eri yhdistysten ja kylien kanssa. 
 
 
Ehdotus: myönnetään 4130 euron avustus. 
 
Savalojan kyläyhdistys 
 
Yhdistys hakee avustusta Ervan kuntoradan kapeikon 
leventämiseen nykyoloihin sopivaksi. Ervan kuntoradan 
kaksisuuntainen latuosuus on rakennettu aikana, jolloin latuja tehtiin 
moottorikelkalla. Silloin leveys riitti siihen, että perinteisen latu-uran 
pystyi vetämään molempiin suuntiin, mutta nykyisille koneille 
kaksisuuntainen ladun osa on käynyt kapeaksi. Hakemuksen 
mukaan leventäminen palvelisi kaikenikäisiä kuntoilijoita, mutta 
erityisesti pienimpiä ja varttuneimpia.  
 
Lisäksi yhdistys hakee avustusta Ervan kuntoradan yhteydessä 
olevan laavun kohentamiseen. Ajan hammas on kohdellut kaltoin 
nuotiorengasta ja ns. grillaussettiä, ja ne pitäisi uusia. Edelleen 
yhdistys hakee avustusta nuotiopuihin. Laavulla käy perheitä ja 
nuorisoakin aikaansa viettämässä eri kyliltä. Myös hiihtäjät edustavat 
monia eri kyliä. Kaikki edellä mainittu helpottaisi toteutuessaan 
tapahtumien järjestämisen mutta ennen kaikkea edistäisi arkisten 
kohtaamisten mahdollisuutta.  
 
Ehdotus: myönnetään 2360 euron avustus. 
 
Voimistelu- ja urheiluseura Piippolan Terävä r.y. 
 
Yhdistys hakee avustusta hiihto- ja retkeilyreitin rakentaminen 
Piippolassa pururadalta Paskokankaalle. Yhdistyksen mukaan 
maanomistajat suhtautuvat myönteisesti asiaan. Reitti on erittäin 
merkityksellinen, koska siinä saadaan turvallinen kevyen liikenteen 
reitti Paskokankaan virkistysalueelle. Pulkkilantien varrella on erittäin 
kapea piennar, joka altistaa pyöräilijät vaaralle. Avustushakemuksen 
mukaan raha käytetään kaivuutyöhön ja maan perusparannukseen 
ja tasaamiseen. Pururadalta Paskokankaalle menee jo kapea, 
polkumainen reitti, jota ei ylläpidetä. Se on liian kapea latujen 
tekoon. Tavoitteena on yhtenäisen hiihtoladun jatkaminen 
Paskokankaan maastossa.  
Paskokangas on jo usean sukupolven ajan ollut keskeinen 
virkistysalue. Hankkeella turvataan ylisukupolvinen ulkoiluperinne. 
Hankkeen ansiosta ulkoilun kulttuuri-ilmapiiri raikastuu ja hanke 
edistää ulkoilukulttuuria. Mikäli rakentamiselle tulee esteitä, raha 
palautetaan.  
 
Ehdotus: myönnetään 2360 euron avustus. 
 
 
Uljuan Tekoaltaan Kalastusyhdistys Ry 
 
Yhdistyksen avustushakemuksen mukaan Kalastusyhdistys 
lunastaisi Vornan satamassa olevan grillikodan. Kota tulisi 
kuntalaisten käyttöön ilmaiseksi. Kalastusyhdistys toteuttaisi 



hoitokalastusta (särkikalat, lahna) Uljuan altaassa 
keväällä/alkukesästä. Kalastus toteutetaan vuokrattavalla rysällä ja 
osittain ulkopuolisella tekijällä.  
 
Kalastuyhdistys kunnostaa talkootyönä Vattusaaren laavua ja 
tulipaikkaa. Kohteessa oleva kuivakäymälä on lahonnut täysin. 
Uuden valmiin käymäläpaketin kalastusyhdistys hankkisi ja asentaisi 
saareen. Kalastusyhdistys rakentaisi talkootyönä 1-2 "seniori" 
tasannetta alakanavalle. Alakanava on hyvin suosittu kalastuskohde 
myös vanhemmalle väestölle. 
 
Maasto on kuitenkin hyvin vaikeakulkuista ja esim. kaatuminen 
jyrkässä rinteessä on vaarana erityisesti vanhemmalle väelle jolla 
saattaa olla liikkuminen jo muutoinkin vaikeaa. Kohteeseen tehtäisiin 
1-2 muutaman neliön kokoista tasannetta jossa pystyy istumaan ja 
yltää kalastamaan. Kaikki em. kohteet tulisivat yhdistyksen mukaan 
kaikkien yhteiseen käyttöön ilmaiseksi, hoitokalastus poistaisi järven 
runsasta särkikalaa ja koituisi näin sekä vedenlaadun että muiden 
kalalajien hyväksi. 
 
Ehdotus: myönnetään 2360 euron avustus. 
 
 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Rantsilan yhdistys ry  
 
Hakemus jätetty hakuajan päättymisen jälkeen. 
 
Ehdotus: Avustusta ei myönnetä. 
 
Valmistelijan päätösehdotus 
(hall. joht.) 
Kunnanhallitus päättää myöntää avustukset ylläkuvatun taulukon 
mukaisesti, yhteensä 17 110 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan. 
 

Käsittely Keskustelun aikana tehtiin asian käsittelyn keskeyttämistä 
(jatkovalmistelu) koskeva ehdotus. Myllynen esitti Hepo-ojan 
kannattamana, että asia palautetaan jatkovalmisteluun. 
Jatkovalmistelussa käsitellään myös hakuajan jälkeen saapunut 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Rantsilan yhdistys ry:n (MLL) 
hakemus. 

 
 Puheenjohtaja antoi äänestysohjeen: asian käsittelyn jatkamisen 

puolesta äänestetään JAA ja asian käsittelyn keskeyttämisen 
puolesta äänestetään EI.   

 
 Seuraavaksi suoritettiin äänestys käsittelyn jatkamisen ja käsittelyn 

keskeyttämisen välillä puheenjohtajan antaman äänestysohjeen  
 mukaisesti. 
  
 Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen:    



 JAA: 3 ääntä  
 EI : 2 ääntä  
 POISSA: Seppälä ja Junno 
 
 Myllynen ja Hepo-oja äänestivät asian käsittelyn keskeyttämisen 

puolesta (EI). 
 

Kunnanhallitus jatkoi asian käsittelyä. 
 
 Käsittelyn jatkuessa Myllynen esitti, että asia palautetaan 

jatkovalmisteluun ja asia valmistellaan MLL:n osalta uudestaan. 
Jatkovalmistelun jälkeen esitys tuodaan MLL:n osalta seuraavaan 
kunnanhallituksen kokoukseen. Esitys raukesi kannattamattomana. 

 
Tämän jälkeen esittelijä antoi muutetun päätösehdotuksen:  
 
Kunnanhallitus päättää myöntää avustukset ylläkuvatun taulukon 
mukaisesti, yhteensä 17 110 euroa. Lisäksi kunnanhallitus päättää, 
että myöhässä saapunut MLL:n hakemus huomioidaan ja kunta 
myöntää avustusta MLL:lle 400 euroa. Hakuajan jälkeen saapunut 
hakemus hyväksytään poikkeuksellisesti sillä perusteella, että Siika-
Pyhäjokialueen Liiton jäljelle jääneet varat täytyy jakaa määräaikaan 
mennessä (viimeistään 17.12.2026). 
 

Päätös Muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Seppälä ja Junno jääväsivät itsensä (intressijäävi) ja poistui 

kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.36-
18.16. 
 

 Kunnanhallitus valitsi tilapäiseksi puheenjohtajaksi Satu Niirasen 
(hallintosääntö 95 §). 


